
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana T: +386 1 478 1000

F: +386 1 478 1607

E: gp.gs@gov.si

http://www.vlada.si/

Številka: 41012-26/2020/2

Datum: 6. 5. 2020

Na podlagi 42. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 

besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18, v nadaljnjem 

besedilu: ZJF) je Vlada Republike Slovenije na 35. dopisni seji dne 6. 5. 2020 pod točko 2 

sprejela naslednji

S K L E P :

Izvrši se naslednja razporeditev sredstev splošne proračunske rezervacije

na podlagi tretjega odstavka 42. člena ZJF:

1611 Ministrstvo za finance

1. z ukrepa št. 1611-11-0032 s postavke 7608 - Tekoča proračunska rezerva in konta 

4090 - Splošna proračunska rezervacija

na ukrep št. 1811-11-0002 na postavko 1297 - Članarine in kotizacije v tujini in konto 

4029 - Drugi operativni odhodki

uporabnik 1811 Ministrstvo za zunanje zadeve

v višini 2.220.652,94 EUR.

dr. Božo Predalič

generalni sekretar

Prejmejo:

– Ministrstvo za finance

– Ministrstvo za zunanje zadeve

– Urad Vlade Republike Slovenije za komuniciranje


		2020-05-06T11:41:49+0200
	Božo Predalič




